АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

403583,  х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9. тел/факс 8-84466 4-56-46 ОКПО 4126637

р/счет 40204810800000000339 в Отделение Волгоград
ИНН/ КПП 3412301348/341201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 марта 2018 года   № 28
Об отмене постановлений администрации Манойлинского сельского поселения
             Администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановления администрации Манойлинского сельского поселения от:

-    07.02.2018 г. № 15  «О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 10 февраля 2016 г. № 25 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»  отменить.
- 07.02.2018 г. № 16 «О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 10 февраля 2016 г. № 27 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адреса земельному участку и (или)  объекту недвижимости на территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области» отменить.

- 07.02.2018 г. № 17 «О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского сельского поселения от 10 февраля 2016 г. № 27 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача справок, выписок из домовой и похозяйственной книг» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Манойлинского                                                                                                                                    С.В. Литвиненко

сельского поселения